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АГЕНДА 
 

11.45 - 12.00 Прием и регистрација на учесници; 
 
12:00 - 12:05 Отворање и вовед од М-р Зоран Маџовски Претседател на РКД; 
 
12:05 - 12:10 Поздравен говор на Градоначалникот на општина Кавадарци г-дин Митко Јанчев; 
 
12:10 - 13:00 Презентација – Јасмина Петреска Раководител на Сектор за општи и нормативно правни 
работи; 
 
13:00 - 13:10 Пауза; 
 
13:10 -14:00  Отворена дискусија со сите претставници; 
 
 
 
 
Модератор: Башким Алили 
 
 
Контакт лице од РКД: Јасмина Петреска,  
              Тел:       070840782 
                                         e-mail> petreska@rkd.gov.mk 
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